לפני ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום לתעבורה בתל-אביב יפו (כב' השופטת ע' יהב) (להלן: "**בית משפט קמא**") בו הורשע המערער ונגזר דינו לקנס, פסילה בפועל מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה ופסילה מותנית - הערעור הוגש על הכרעת הדין בלבד.

2. נגד המערער הוגש ביום 17.03.16 כתב אישום בו יוחסו לו עבירות של נהיגה וכניסה לצומת כשברמזור אור אדום, עבירה לפי תקנה 22(א) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961 (להלן: "**ת"ת**") ונהיגה בקלות ראש, עבירה לפי סעיפים 62(2) + 38(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א - 1961 (להלן: "**פקודת התעבורה**").

3. בעובדות כתב האישום נטען כי ביום 04.12.15 עת נהג המערער על אופנוע התקרר הוא לצומת ברחוב הרכבת בתל-אביב מכיוון דרום צפונה, כאשר מערכת הרמזורים במקום פועלת כתקנה. במקביל נהגה ברכב הגברת אור בירוק והתקרבה לצומת מימין כיוון נסיעת המערער ונכנסה אליו בחסות האור הירוק.

ב. מעט לאחר שהחל הסניגור בטיעונו בדיון ביום 19.07.18 ולאחר שבית המשפט הצביע בפניו על

עמוד 2

המשוכות הגבוהות לכאורה שעליו לעברן, הפתיע הסניגור בבקשה לדחות את הדין בערעור בשל נסיבותיו האישיות שמנעו ממנו להתכונן כהלכה לדין ובשל רצונו להגיש בקשה על פי סעיף 211 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982 (להלן: "חסד"פ).

בשל התנגדות התביעה ובשל שבקשות אלו לא הוגשו טרם הדין ומבעוד מועד, בית המשפט לא נעתר לבקשת הדחייה, עם זאת אופשר לסניגור להגיש מסמכים להוכחת טענתו שלא היה סיפק בידו להתכונן לדין.

הסניגור הגיש בכתב שתי בקשות: האחת, כפי שהותר לו "הודעה מטעם ב"כ המערער בדבר המצאת מסמכים רפואיים ובנוסף, בקשה על פי סעיף 211 לחסד"פ".

(עמ' 31 ש' 41 לפרוט'), של בלום בועז "כשהאדום התחלף התחלנו לנסוע ובאמצע החצייה הגיעה נהגת האופנוע משמאל במהירות גבוהה והתנגשו בה..." (עמ' 27-28 לפרוט') של הנהגת המעורבת ושל מאיר רוטנמר שכולן חייבו להגיע לתוצאה אחת והיא: שהמעורבת בתאונה נכנסה כדין לצומת ולמסקנה המתחייבת שהמערער נכנס כשהרמזור בכיוון נסיעתו מראה - "אדום".

10. הערעור נדחה.

ניתן היום, א' חשוון התשע"ט, 10 אוקטובר 2018, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

חתימה